
 

Čj. LOM/2019/ÚSLZ-8229 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 
podle přílohy č. 6 písm. C. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 

LOM PRAHA s.p. 

zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zastupuje: David Rod, MSc., LL.M., výkonný ředitel 

sídlo: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice  

 

Kontaktní osoba zadavatele pro zavedení dynamického nákupního systému: 

Jméno a příjmení: Vratislav Marek 

Pozice u zadavatele: specialista veřejných zakázek 

Telefon: +420 296 505 387 / +420 724 374 786 

E-mail: vratislav.marek@lompraha.cz 

 

V souladu s ust. § 138 zákona Vás tímto zadavatel vyzývá k podání žádosti o účast 

v zadávacím řízení na zavedení dynamického nákupního systému na dodávky spojovacího 

materiálu: 

 

1. NÁZEV A DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dynamický nákupní systém na dodávky spojovacího materiálu (dále jen DNS) 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou nákupy spojovacího materiálu formou zadávání 

veřejných zakázek v DNS. Předpokládaný rozsah plnění je dle celkového seznamu 

spojovacího materiálu (příloha č. 3 zadávací dokumentace). Předpokládaná hodnota je 

určena za dobu 4 let ve výši do 50 000 000,00 CZK bez DPH. 

 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je Vám k dispozici způsobem umožňujícím neomezený dálkový 

přístup na elektronickém prostředí E-ZAK, který je umístěn na internetové adrese: 

https://zakazky.lompraha.cz/. 

 

4. ROZSAH PLNĚNÍ A VYHRAZENÝCH ZMĚN ZÁVAZKU 

Zadavatel si v souladu s § 100 zákona vyhrazuje změny v označení spojovacího materiálu 

uvedeného v celkovém seznamu spojovacího materiálu. Dále si zadavatel vyhrazuje právo 

neodebrat celý sortiment, který je uvedený v celkovém seznamu spojovacího materiálu, 

případně požadovat spojovací materiál v tomto celkovém seznamu spojovacího materiálu 

neuvedený a na jehož pořízení se vyskytnul výrobní požadavek. Zadavatel si také 

vyhrazuje právo upravit místo plnění. 

https://zakazky.lompraha.cz/


Veškeré změny budou upřesněny v seznamu spojovacího materiálu, který bude součástí 

výzvy k podání nabídek (dále jen „výzva“) na veřejnou zakázku v DNS. Vzor výzvy je 

přílohou č. 4 zadávací dokumentace. 

DNS se zavádí na dobu neurčitou. 

 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ZÁKLADĚ VÝZVY 

Zadavatel vyzve k podání nabídek všechny dodavatele zařazené do DNS prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Lhůta pro podání nabídek nesmí být kratší než 10 dnů 

od odeslání výzvy k podání nabídek. 

 

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST V DNS 

Žádosti o účast a zařazení do DNS musí být podány nejpozději do 20. 07. 2019 do 09:00 

hod. Vzor žádosti o účast je přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ A JAZYK ŽÁDOSTI O ÚČAST V DNS 

Žádost o účast je možné podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK - https://zakazky.lompraha.cz/. Na uvedené stránce 

naleznete také manuál pro dodavatele. 

Žádost o účast musí být zpracována v českém jazyce nebo v ruském jazyce. 

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 

DOKLADŮ 

Splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti prokáže dodavatel tím, že předloží: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů (pro právnickou i pro fyzickou osobu) 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti na daních 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce o bezdlužnosti na sociálním zabezpečení 

d) čestné prohlášení (dle vzoru, uvedeného v příloze č. 2 zadávací dokumentace) 

e) výpis z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění 

Podrobně uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

9. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti – kritéria hodnocení: 

Cena zboží bez DPH: 80% 

Doba dodání v kalendářních dnech: 20% 

Pro účely hodnocení bude u účastníka zadávacího řízení, který má sídlo mimo Evropskou 

Unii s místem dodání na letiště Václava Havla – Praha Ruzyně, nabídková cena navýšena 

o celní poplatek, pojištění a dopravné do provozovny zadavatele ve výši 4,5 % z nabídkové 

ceny. Toto navýšení může být změněno v souladu s legislativní úpravou a bude uvedeno 

ve výzvě k podání nabídky. 

Podrobně uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsal 

David Rod, MSc., LL.M. 

výkonný ředitel 

https://zakazky.lompraha.cz/

		2019-06-10T10:37:44+0200
	Bc. David Rod, MSc




